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Ledelsenspéategning

Bestyrelsen og administrator har dags dato aflagt regnskab 2012
og budget 2013 for G/F Lindholm Brygge

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrap-
porten giver et retvisende billede af grundejerforeningens aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Aalborg den /Z/j : }Z{?/j

Administrator:

Zandl il

Finn Hedegaard Nielsen

Bestyrelse: Yy
' L
_Mona Ayan Carsten Tidselbak
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“Vilhelm Mortensen Svend Jehsen
BentHoff [/
Godkendt pa generalforsamlingen den 2013
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DEN UAFHANGIGE REVISORS PATEGNING
Til medlemmerne i G/F Lindholm Brygge
Pategning pa arsregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for G/F Lindholm Brygge for regnskabséret 1. januar 2011 til 31.
december 2012, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter &rsregnskabsloven.

Revisionen omfatter ikke budgettal, hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed herom.

Bestyrelsens ansvar for drsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som bestyrelsen anser nedvendig for at udarbejde et &rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation,
vanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har
udfert revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav
ifolge dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer
revisionen for at opna hoej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udferelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belob og
oplysninger i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afthenger af revisors vurdering, herunder
vurdering af risici for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens
udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et retvisende billede. Forméalet hermed er at udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om
effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om
bestyrelsens valg af regnskabspraksis er passende, om bestyrelsens regnskabsmassige skon er rimelige
samt den samlede prazsentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséaret
1. januar 2011 til 31. december 2012 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.



Supplerende oplysninger vedrorende forstaelse af revision

Arsregnskabet indeholder i overensstemmelse med szdvanlig praksis for grundejerforeninger det af
bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2013. Budgettallene, som fremgér af en saerskilt side, har ikke
veeret underlagt revision.

Aalborg, den 18. februar 2013




Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik, og der tages udgangspunkt i
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder, tilpasset ejerforeningens behov og
foreningens vedtegter.

RESULTATOPGOURELSEN

Fzellesbidrag
Feellesbidragene og eventuelle andre indteegter indregnes i resultatopgerelsen, safremt
ejerlejlighedsejerne har forpligtiget sig til betaling af feellesbidraget.

Udgifter
Udgifter omfatter omkostninger ejendomsudgifter, vedligeholdelse og administrationsudgifter.

Finansielle poster
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og — omkostninger.

BALANCEN

Periodeafgrzensningsposter
Periodeafgransningsposter er indregnet i balancen og omfatter modtagne indtagter og atholdte
udgifter der vedrerer det efterfolgende regnskabsar.

Skyldige omkostninger
Skyldige omkostninger, der vedrerer regnskabsaret, er indregnet i balancen.



RESULTATOPGORELSE

FOR ARET 2012

Note

Indtaegter

Feellesudgifter, opkrasvet
Ekstraordinzere opkraevninger, E/F

Indteegter i alt

Udgifter
Driftsudgifter
Vedligeholdelsesudgifter
Administrationsomkostninger

Udgifter i alt

Resultat for renter

Renter
Finansielle indteegter

ARETS RESULTAT

Forslag til resultatdisponering
Overfart til naeste ar

2012

290.326,60
100.000,08

390.326,68

-135.374,02
-13.523,59
-62.602,40

-211.500,01

178.826,67
-63.576,27
118,23

2011

290.326,60
100.000,08

390.326,68

-126.314,40
-7.055,70
-60.410,16

115.368,63

-193.780,26

196.546,42
-64.174,94
0,00

115.368,63

132.371,48

115.368,63

132.371,48

132.371,48




BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

Note

Note

AKTIVER

Periodeafgraensningsposter
Norresundby Bank 7450 1280221

AKTIVER I ALT

PASSIVER

Restbidrag primo
Arets resuitat

Restbidrag ultimo

Norresundby Bank 7450 0134239
Mellemregning ejere
Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Langfristede gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

31/12-2012

551,66
37.471,39

38.023,05

31/12-2011

0,00
26.115,23

31/12-2012

-769.455,72
115.368,63

26.115,23

-654.087,09

31/12-2011

-901.827,20
132.371,48

635.420,21
6.946,58
49.743,35

-769.455,72

692.110,14

771.544,70
0,00
24.026,25

795.570,95

0,00

38.023,05

0,00

26.115,23




NOTER

Driftsudgifter

Elforbrug

Ejendomsforsikring

Kontingenter ejerlaug m.v.

Viceveert og driftsomk.
Driftsudgifter i alt

Vedligeholdelsesudgifter

Elektriker

Vedligeholdelsesudgifter i alt

Administrationsomkostninger

Repraesentation gaver m.v.

Porto

Generalforsamlinger og meder
Administrationshonorar

Revision
Gebyrer

Forsikringer

Administrationsomkostninger i alt

Renter

Rentetilskrivning, bank

Renter i alt

Finansielle indtaegter
Renteindtzegter, debitorer

Finansielle omkostninger i alt

Regnskab Regnskab

2012 2011
13.446,87 14.133,65
0,00 1.582,00
1.200,00 1.200,00
120.727,15 109.398,75
135.374,02 126.314,40
13.523,59 7.055,70
13.523,59 7.055,70
300,00 0,00
368,00 390,00
1.802,10 2.003,50
49.503,16 48.343,76
6.250,00 6.250,00
1.167,30 1.171,65
3.211,84 2.251,25
62.602,40 60.410,16
63.576,27 64.174,94
63.576,27 64.174,94
-118,23 0,00
-118,23 0,00




Budget 2013

Indtaegter
Feellesudgifter opkreevet
Ekstraord. Opkraevning vedr. Maelkekajen

Driftsudgifter
Elforbrug
Kontingenter ejerlaug m.v.
Vintervedligehold
Viceveert
Driftsudgifter i alt

Vedligeholdelsesudgifter
Elektriker
Vedligeholdelsesudgifter i alt

Administrationsomkostninger
Repraesentation gaver m.v.
Porto
Generalforsamlinger og meder
Administrationshonorar
Revision
Gebyrer
Forsikringer
Administrationsomkostninger i alt

Renter
Rentetilskrivning, bank
Renter i alt

Finansielle indteegter

Renteindtaegter, debitorer
Finansielle omkostninger i alt

I alt udgifter

Resultat

Ydelse lan Mzelkekajen

Heraf renter pa lan Meelkekajen
Likviditetsmaessigt underskud

Det foresldes at ydelsen pa lanet vedr. Meelkekajen nedsasttes fra kr. 200.000,00 til kr. 150.000,00

Regnskab Budget

2012 2013
-290.326,60 -290.326,60
-100.000,00 -100.000,00
-390.326,60 -390.326,60
13.446,87 14.500,00
1.200,00 1.200,00
53.488,75 60.000,00
67.238,40 70.000,00
135.374,02 145.700,00
13.523,59 0,00
13.523,59 15.000,00
300,00 300,00
368,00 400,00
1.802,10 2.000,00
49.503,16 50.000,00
6.250,00 6.250,00
1.167,30 1.200,00
3.211,84 3.500,00
62.602,40 63.650,00
63.576,27 65.000,00
63.576,27 65.000,00
-118,23 0,00
-118,23 0,00
274.958,05 289.350,00
-115.368,55 -100.977
200.000
-65.000
34.023




